
Kenya’da hristiyan okullar

"Ne olur, küçük çocuğumu İncil dersinize yazdırın! Onun agası da bu derslere katıldı ve 
bütün hayatı değişti. İstiyorum küçük çocuğum da değişsin." Bu sözleri söyleyen 
Kariobangi mahallesinde yaşayan bir müslüman kadını idi (Kariobangi, Kenya'nın başkenti
olan Nayrobi'nin en fukara mahallelerinden biridir). Kadın bu sözleri Mesih inanlılarına 
söyledi, istedi, kendi kızanı da İncili öğrensin. Üç sene önce birkaç Kenyalı imanlı bu 
çoğunlukla müslüman olan mahallede küçük bir ilkokul kurdular. Bütün mahallede tek bu 
mektep var. Mesih'in adında yapılan bu iş olmazsa, zaten hiç kimsenin okumaya fırsatı 
olmayacak. Buna göre, 120 öğrenciden 100 tane müslüman ailelerden gelmesine 
şaşmıyoruz. 

Ama bu mektebe gitmek bedava değildir. Ayda yakın 10 Euro (20 Leva) ödeniyor. Bu para,
birçok aile için bir yük sayılıyor, ama çoğu gene de kızanlarının okumaları için ödemeye 
hazırdırlar.  O mahalledeki yaşam, fukaralık, hastalık ve cahillikten meydana gelen bir 
bataklıktır. Kızanlarını okutmakla, bir gün bu bataktan çıkacaklarını umut ediyorlar. 
Ancak okumuş kızanların fırsatları olacak, iyi bir iş bulup güzel aylık kazansınlar.

Ama o mektepte sadece kızanlar değil, akşamları büyükler de okuyorlar. Okulun 
kütüphanesinden (biblioteka) kitaplar alıp önemli konularda bilgi ediniyorlar. Bu işin en 
güzel tarafı şu ki, bu okulun planlanması ve gerçekleşmesi, yabancı misyonerler 
tarafından değil, ama yerli imanlılardan oldu. Kendileri zengin değiller ki, öyle bir proje 
gerçekleştirsinler. 

Çok şükür, Kenya'da müslümanlara müjde getirmek için uğraşanlar var. Ama ne yazık ki, 
bunu yaparken kızanlara ulaşılmıyor. Bu konuda İsa'nın müjdesini yayanlar sakınıyorlar: 
anne babalarına hem saygı göstermek istiyorlar; öbür yandan "Çocuklarımızı 
saptırıyorlar" gibi suçlamalardan uzak kalmak istiyorlar. Aynı zamanda bu konuda biraz 
bilgisizlik de var. Kızan dersleri nasıl yapılır diye bilenler çok az. Ama müslüman 
kızanlara da müjdeyi paylaşmak çok önemli: imana gelmiş olan müslümanların arasındaki
araştırmalar gösterdi ki, çoğu küçük yaşta İsa^dan haberleri vardı. Özellikle imanlı 
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okullar müslüman halkların arasında Rabbin merhameti ve sevgisini pratik bir biçimde 
göstermeye. Afrika'nın birçok devletinde bunun için açık kapılar var: hem hükümet, hem 
de müslümanların kendileri bile, imanlı okulların kurulmasını destekliyor. Ne yazık ki, o 
fırsatlar nasıl lazımsa kullanılmıyor.

Kızanlarla uğraşan Rabbin işçileri, bu konuda çalışan kimi misyonlardan ders ve ruhsal 
destek görüyorlar. O misyonlar, kızan öğretmeleri yetiştirmek için, İncil kursları ve örnek 
dersleri yolluyorlar. Aynı zamanda çalıştıkları yerlerde de kızan öğretmenleri yetiştiren 
misyonlar var. Çok pratik bir biçimde, müjde nasıl müslüman çocuklara anlatılıyor diye o 
kurslarda gösteriliyor.

Birkaç yıl önce kuzey Afrika'da bazı öğrenciler başladılar, kızanların boş zamanlarında 
onlarla güzel vakıt geçirmekle bağlantı kursunlar. Böylelikle daha sonra onlara müjdeyi 
yaymak için bir temel kuruluyor. Rabbimiz, kendi sözünde bize kızanları örnek olarak 
gösteriyor (Matta 19:3-4). Madem öyle, kızanlara müjdeyi ulaştırmak için ne lazımsa 
yapalım. 

DUA KONULARI:

 Bütün müslüman devletlerinde yeni yeni okullar kurulsun, müslüman kızanlara ve 
gençlere İsa Mesih'e çağırmak için. 

 Kenya ve başka Afrika devletlerindeki imanlı okullar için dua edelim: orada okuyan
kızanlar Rable karşılaşmaya fırsat bulsunlar.

 Katiobangi mahallesindeki talebeler için, hem de onların muallimleri için dua 
edelim: bu zor işinde Rab onlara kuvvet versin.
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